
京都府立商業・京都すばる高等学校 同窓会理事会・総会開催について 

 

 

 初夏の候、同窓会の皆様におかれましては、新型コロナウイルスにより大変な思いをさ

れていることと思います。 

 さて、令和２年度の理事会・総会を下記のとおり開催しますのでお知らせします。 

今年度に関しましては、このような状況において、集まり会議を持つことが厳しいため、

リモートにて開催したいと思います。 

皆様におかれましては大変お忙しいこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

＜日 時＞ 令和２年６月１３日（土） 

       理事会・総会 １１：００～ 

        

 

＜方 法＞ Zoom による WEB 

 

理事の方にはハガキにて御連絡いたします。 

万障繰り合わせてご参加をお願いします。 

出席・欠席（兼委任状）にかかわらず、返信ハガキを必ず投函ください！ 

 

総会は「府商・すばる」の卒業生であれば、どなたでも御出席いただけます。 

総会に出席いただける方は、下記メールに連絡ください。 

 

メールアドレス：fs-dsk@subaru-hs.kyoto-be.ne.jp 

 

（※同窓会事務局のメール（fs-dsk@subaru-hs.kyoto-be.ne.jp）が迷惑メールにならな

いようにドメイン指定受信で「@subaru-hs.kyoto-be.ne.jp」を許可するように設定して

ください。）  

 

折り返し、参加への詳細を送らせていただきます。 

また、メール送信の際には「卒業時の氏名」「何期生」「学科」をお知らせください。 

卒業生であることの確認でき次第、総会への案内 ID・パスワードを発行致します。 

なお、学校への電話での問い合わせはお控えください。 

 

 


